
  

1 
 

 

Poz. 280 

POSTANOWIENIE NR 17 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 października 2018 r. 

 
w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniającej 

do ubiegania się o stypendium socjalne oraz wysokości stypendiów 
w roku akademickim 2018/2019 

Na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1669) w związku z art. 199 ust. 1, 2 i 4 i z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 
z późn. zm.) postanawia się co następuje: 

§ 1 
Od dnia 1 października 2018 r. do dnia 30 września 2019 r. wysokość dochodu 

na osobę w rodzinie doktoranta uprawniająca do ubiegania się o stypendium 
socjalne oraz stypendium socjalne w zwiększonej wysokości wynosi 1 050 zł. 

§ 2 
W roku akademickim 2018/2019 wysokość stypendium socjalnego, stypendium 

socjalnego w zwiększonej wysokości, stypendium specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych oraz zapomogi ustala się następująco: 
1) stypendium socjalne: 

a) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 0 zł do 
300 zł – 500 zł miesięcznie,  

b) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 301 zł 
do 750 zł – 400 zł miesięcznie,  

c) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 751 zł 
do 1050 zł – 300 zł miesięcznie; 

2) stypendium socjalne w zwiększonej wysokości: 
a) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 0 zł do 

300 zł – 650 zł miesięcznie,  
b) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 301 zł 

do 750 zł – 550 zł miesięcznie,  
c) w wypadku miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta od 751 zł 

do 1050 zł – 450 zł miesięcznie; 



  

2 
 

 
3) stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych: 

a) w wypadku znacznego stopnia niepełnosprawności – 550 zł miesięcznie, 
b) w wypadku umiarkowanego stopnia niepełnosprawności – 400 zł 

miesięcznie, 
c) w wypadku lekkiego stopnia niepełnosprawności – 300 zł miesięcznie; 

4) maksymalna wysokość zapomogi wynosi 2 000 zł. 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie 

do stypendiów i zapomóg przyznawanych na rok akademicki 2018/2019.  
 

 
Rektor UW: M. Pałys 

 


